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
Rela琀椀v lu昀琀fuk琀椀ghet på 100 % anses å være vå琀琀.

Trefukt/vektprosent under 11,9 % anses å være tørt.
Trefukt/vektprosent mellom 12-15,9 % er akseptabelt.
Trefukt/vektprosent mellom 16-19,5 % anses å være fuk琀椀g.
Trefukt/vektprosent mellom 19,6- 27% anses
å være meget fuk琀椀g.
Trefukt/vektprosent på over 27 % anses å være vå琀琀. 

Enebolig - Byggeår: 1993

UTVENDIG Gå 琀椀l side

Taktekking:
Taksperrer er tekket med sutak, 
lekter og betongtakstein.
- Pipe er utvendig pusset og malt.

Nedløp og beslag:
Renner og nedløp i plast.
Beslag/takhe琀琀er i stål. 

Veggkonstruksjon:
U琀昀ørt i trekonstruksjoner med 
utvendig liggende trekledning.

Takkonstruksjon:
Saltak.
Konstruksjon av taksperrer.

Vinduer:
Isolerglass i trekarmer.

Dører:
Y琀琀erdør: Hvi琀琀 dørblad med felt av isolerglass.

Terrasse/altandører: Malte dørblad med
felt av isolerglass.

Altan:
Sør-østvendt altan i 1.etg på 39,6 m² med 
utgang fra stue og kjøkken.

Østvendt altan i 2.etg på 5,6 med 
utgang fra TV-stue.

INNVENDIG Gå 琀椀l side

Rom 1.etg:
- Entré: Laminat på gulv, malt strie på vegger 
  og malt platekledning i himling.
- Gang: Laminat på gulv, malt strie/panel på vegger 
  og malt platekledning i himling.
- Sov: Laminat på gulv, 
  malt platekledning på vegger og i himling.
- Stue: Laminat på gulv, malt strie på vegger 
  og malt platekledning i himling.

Rom 2.etg:
- Gang: Belegg på gulv, malt strie på vegger
  og ubehandlet panel i himling.
- Sov 1: Belegg på gulv, malt strie på vegger
  og ubehandlet panel i himling.
- Sov 2: Belegg på gulv, malt strie på vegger
  og ubehandlet panel i himling.
- TV-stue: Belegg på gulv, malt strie på vegger
  og ubehandlet panel i himling.

Etasjeskiller:
Etasjeskiller i trebjelkelag.

Radon:
Det er ikke foreta琀琀 radonmålinger og bygget 
er heller ikke u琀昀ørt med radonsperre. 

Pipe og ildsted:
Skorstein i murkonstruksjoner.
Asgård peisovn med glassfront i stue.

Innvendige trapp:
Lakkert furutrapp med åpne trinn.

Innvendige dører:
Hvite pro昀椀lerte dørblad.

VÅTROM Gå 琀椀l side

Bad 1.etg:
Areal: 9,2 m². 
Våtromsbelegg på gulv, baderomsplater på vegger 
og takplater i himling. 
Inneholder: Servant med møblement/speil, 
belysning, toale琀琀 og dusjkabine琀琀, 
Avtrekksven琀椀l i himling.
Sluk er ikke besik琀椀get.

Vaskerom:

Beskrivelse av eiendommen
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Areal: 4,8 m². 
Våtromsbelegg på gulv, våtromsplater på vegger 
og malt platekledning i himling. 
Inneholder: skap med benkeplate og utslagsvask
og opplegg for vaskemaskin. 
Avtrekksven琀椀l i himling.
Sluk er ikke besik琀椀get.

KJØKKEN Gå 琀椀l side

Areal: 12,2 m². 
Vinylbelegg på gulv, malt strie på vegger
og malt platekledning i himling. 
Kjøkkeninnredning med pro昀椀lerte fronter.
3 overskap med glassfronter.
Inneholder: Laminert benkeplate, stål vaskekum, 
ven琀椀lator, opplegg for oppvaskmaskin.

Avtrekk:
Kjøkkenven琀椀lator med anta琀琀 avtrekk ut.

TEKNISKE INSTALLASJONER Gå 琀椀l side

Vannledninger:
Vannforsyningsrør av Pex rør (rør-i-rør). 
- Stoppekran på vaskerom.

Avløpsrør:
Avløpsrør av plast.

Ven琀椀lasjon:
Boligen har naturlig ven琀椀lasjon.

Varmesentral:
Varmepumpe i stue.

Varmtvann:
Varmtvannsbereder på vaskerom.
Volum: 200 liter. Produsert: 2009.

Elektrisk anlegg:
Sikringsskap bod.
Inneholder: Automatsikringer 
(jordfeilautomater), overspenningsvern 
og strømmåler.
Hovedsikring på 32 ampere.

Kurser:
20 ampere: 1 stk.
16 ampere: 8 stk.

El. oppvarming:
- Opplyst gulvvarme på bad, vaskerom, 
  soverom 1.etg. stue og kjøkken. 
- Varmepumpe i stue.

Branntekniske forhold:
Bygget har brannslukningsapparat 
og røykvarslere.

TOMTEFORHOLD Gå 琀椀l side

Arealer Gå 琀椀l side

Byggegrunn:
Det er ukjent byggegrunn.

Fuktsikring, drenering og terrengforhold:
Bygningen er delvis oppført under bakkenivå og terrenget 
rundt bygget er varierende.

Grunnmur og fundamenter:
Grunnmur/fundamenter av betong.

Sep琀椀ktank:
Privat sep琀椀ktank.

Forutsetninger og vedlegg
Lovlighet

Enebolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk
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